




    

    [image: logo]
    

	    	Domů
	O nás
	Historie
	Aktuality
	Kontakt


    

    
        EN
        
            [image: logo]
        








	

		 Tato adresa není platná - klikněte na logo pro návrat na výchozí stránku



	


	

	


    Nabízíme


            

                  
                      Vývoj a výrobu automobilů
            

            

                    Dálniční známky a e-známky

            

            

                    
                      Elektronické mýtné jednotky

            


            
                    
                        Autoservis Mělník
            


    
        Eshop  >> 
    





	




Vážení zákazníci,




z důvodu změny cen dálničních známek od 1.3.2024 je nutná technická úprava našeho eshopu, která probíhá právě v těchto dnech.




Váš voucher zůstává nadále v platnosti, jeho hodnota ani doba platnosti se nemění. 




Uplatnit voucher za českou e-známku v ceně 2300 Kč bude možné opět od 10.3.2024 po úhradě rozdílu  mezi hodnotou voucheru a cenou zvolené e-známky.




Nově lze voucher uplatnit za jakoukoliv e-známku z našeho eshopu, tedy i levnější bez nutnosti doplatku.












prodej českých ročních e-známek v e-shopu MTX za „starou“ cenu je z technických důvodů možný pouze do půlnoci v úterý 27.2.2024. 




Od středy 28.2.2024 bude možné e-známku objednat již jen za novou cenu 2300 Kč.


Vážení zákazníci, od 1.3.2024 bude zvýšena cena české roční dálniční e-známky na 2300 kč. Zároveň již od 1.1.2024 došlo ke zkrácení lhůty pro odložení počátku platnosti maximálně na 30 dnů.




Roční známku za „starou“ cenu 1500 Kč lze v našem e-shopu objednat nejpozději v úterý 27.2.2024 s požadovaným datem platnosti maximálně od 28.3.2024.




Od 28.2.2024 lze očekávat velké zatížení systému registrace e-známek a proto DOPORUČUJEME neponechávat registraci na poslední chvíli.


Vážení zákazníci, stejně jako každý rok i letos zahraniční provozovatelé od 1.1.2024 mění ceny některých dálničních známek a e-známek. Proto musíme v našem e-shopu provést potřebné úpravy. Předpokládáme, že vše bude hotovo nejpozději 22.12.2023.




V případě potíží při uplatňování voucherů nebo při objednávce e-známky s požadovaným začátkem platnosti po 1.1.2024 nás kontaktujte emailem dalnice@mtx.cz anebo telefonicky 266 710 052.


Vážení zákazníci, na Vaše přání připravujeme nové dárkové poukazy (vouchery) na nákup elektronických známek. Vouchery jsou vhodným dárkem nejen pro Vaše rodinné příslušníky, přátele a známé. Vhodné jsou i pro firemní VIP klienty, jako odměna za nákup zboží nebo jako poděkování Vašim zaměstnancům.  Nové vouchery budou v různých hodnotách a bude možné je využít na nákup jakékoliv e-známky.


Vážení zákazníci, z důvodu změny IT systému u našeho zahraničního partnera dochází k prodloužení termínu při doručení mýtných jednotek pro Itálii, Francii a Skandinávii (netýká se Chorvatska). Jednotky je nutné objednávat nejméně 14 dnů před plánovaným odjezdem. K tomu je vyžadováno více údajů o vozidle z technického průkazu. Bezplatně je možné nově provádět změnu SPZ do 24 hod od zaslání žádosti.


Vážení zákazníci, s radostí oznamujeme, že po déle než roce se nám podařilo zajistit pro Vás opět pronájem mýtných jednotek do Skandinávie. Pro cestu přes Norsko, Švédsko a Dánsko postačuje jediná společná jednotka. Více informací naleznete v nabídce elektronických mýtných jednotek.



Vážení zákazníci,




Někteří
z Vás určitě zaznamenali, že 1. ledna 2019 uplynulo 50 let
od založení Metalexu, firmy, která se výrazně podílela na
rozkvětu českého motoristického sportu.




K této
příležitosti vyrobila společnost METALEX/MTX pět kusů
oblíbených kabrioletů MTX Roadster v přísně limitované
sérii Edition 50, která se vyznačovala spojením původního 
konceptu z 90-tých let s moderními technologiemi dneška.




Byli
jsme příjemně překvapeni mimořádným zájmem o tento automobil.
Proto jsme se rozhodli uspokojit poptávku našich zákazníků a v
návaznosti na původní MTX Roadster zhotovit několik dalších
kusů těchto sběratelsky vyhledávaných elegantních sporťáčků.




Zájemcům
o přestavbu nabízí firma MTX tyto možnosti:




Varianta 1 –  kompletní přestavba karoserie 675 000,- Kč + DPH




 z dodané vlastní karoserie Škoda Favorit záloha 300 000,- Kč




	 Cena zahrnuje úpravu dodané karoserie v rozsahu: opískování karoserie včetně karosářských dílů (přední blatníky, přední dveře, přední kapota – odstranění laku louhováním), vyztužení dle specifikace MTX ROA, základní úprava KTL (namočení do katoforézy), montáž speciálních laminátů MTX ROA, lakování jednovrstvým lakem s možností volby barevného odstínu, plátěná střecha kompletní, čalounění upravených částí, kompletní sadu speciálních dílů MTX ROA nad rámec dílů Škoda Favorit. 
	 Cena zahrnuje kompletní úkony spojené s individuálním schválením přestavby Škoda Favorit na MTX ROA až po zápis přestavby do TP vozidla při dokončení přestavby v termínu max. 6 měsíců od dodání upravené karoserie. Schválení individuální přestavby je podmíněno posouzením celkového technického stavu vozidla zástupcem MTX po dokončení kompletace vozidla zákazníkem. Případné odstranění závažných závad bránících schválení přestavby není předmětem této kalkulace. 
	 Cena nezahrnuje základní karoserii Škoda Favorit včetně platného TP vozidla a případnou klempířskou opravu základní karoserie.  
	 V případě, že základní karoserie Škoda Favorit bude vyžadovat klempířskou opravu před úpravou na MTX ROA nebo již byla opravována, je nutno vhodnost této karoserie k přestavbě nejprve schválit zástupcem MTX. Cena případné opravy bude stanovena na základě individuální kalkulace. 
	 Termín provedení přestavby 6 měsíců od dodání vlastní karoserie. 





Varianta 2 – kompletní přestavba MTX ROA 827 000,- Kč + DPH   




z dodaného vlastního vozidla Škoda Favorit záloha 400 000,- Kč                             




	 Cena zahrnuje kompletní úpravu karoserie dle Varianty 1 + demontáž dodaného vozidla Škoda Favorit před úpravou, renovaci vybraných dílů nebo jejich výměnu za nové v rozsahu: alternátor, startér, řízení, hlavní brzdový válec, přední brzdiče s kotouči, zadní bubnová brzda včetně bubnů, vodní čerpadlo, spojka, rozvody, čelní sklo, přední náprava, zadní náprava, chladič s ventilátorem, výfukové potrubí, sportovní tlumiče, vyčištění motoru a převodovky otryskáním. Stav ostatních nevyjmenovaných dílů a součástí bude posouzen zástupcem MTX. Jejich případná oprava či výměna není součástí úpravy a podléhá individuální kalkulaci ceny. 
	 Cena nezahrnuje základní vozidlo Škoda Favorit včetně platného TP vozidla a případnou klempířskou opravu základní karoserie.  
	 V případě, že základní karoserie Škoda Favorit bude vyžadovat klempířskou opravu před úpravou MTX ROA nebo již byla opravována, je nutno vhodnost této karoserie k přestavbě nejprve schválit zástupcem MTX. Cena této opravy bude stanovena na základě individuální kalkulace.  
	 Termín provedení přestavby 8 měsíců od dodání vlastního vozidla. 





Varianta 3 – dodání celého vozidla MTX ROA 950 000,- Kč + DPH 




Vozidlo Škoda Favorit dodá MTX  Záloha 500 000,- Kč                




	
	Cena zahrnuje kompletní úpravu vozidla v rozsahu Varianty 2
	včetně zajištění vozidla Škoda Favorit vhodného k úpravě.
	
	
	Termín dodání 10 měsíců od podpisu smlouvy a složení zálohy.






Další
individuální úpravy vozidla budou naceněny dle konkrétních
požadavků zákazníka.




Nadstandardní
výbava – není zahrnuta v ceně, možnost montáže po
dohodě se zástupcem MTX




Lakování metalickým nebo perleťovým lakem 
Infotainment – rádio, navigace, zpětná kamera 
Parkovací asistent  
Kožené čalounění dle požadavku 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Elektrické stahování oken 
Sportovní zadní díl tlumiče výfuku 
Prahové lišty 
Textilní koberce s logem MTX ROA 
Grafická úprava ( polep ) panelu přístrojů 
Tyre kit  
Disky kol až do 15“  
Jakékoliv další individuální požadavky zákazníka po dohodě se zástupcem MTX              




Záloha
se zvyšuje o cca ¾ ceny nadstandardní výbavy zvolené zákazníkem.




V případě zájmu nás můžete kontaktovat:   
emailem na mtx@mtx.cz  nebo na tel. čísle 266710052  


Firma MTX spol. s r.o. získala
titul „ Podnik roku 2015 v českém automobilovém průmyslu“ v kategorii
firem do 250 osob. 




V rámci
Sdružení automobilového průmyslu AutoSAP proběhl již 18. ročník soutěže
členských firem, ve kterém se posuzovaly základní ekonomické výsledky dosažené
za rok 2015. Hodnocení probíhalo ve dvou kategoriích – do 250 a nad 250
zaměstnanců.  




Posuzovaly
se výsledky dosažené ve vybraných ekonomických kritérií a konečné pořadí bylo
dáno součtem umístění podle jednotlivých kritérií.




Pro firmu MTX byl zisk titulu významným oceněním uplynulých čtyřicetišesti let působení v různých segmentech automobilového průmyslu.




[image: ]



[image: ]

K připomenutí 50. výročí založení firmy METALEX připravila společnost MTX akce, které zaujmou nejen dříve narozené motoristické fanoušky a o kterých Vás určitě budeme informovat.




Dříve než se připomínkové akce založení firmy v průběhu první poloviny roku 2019 uskuteční, zorganizovalo vedení firmy na konci minulého roku setkání současných i bývalých zaměstnanců.




Při této příležitosti se v zajímavých prostorách žižkovské věže po mnoha letech opět setkali Ti, kteří svými nápady a svou šikovností napomáhali rozvoji československého motoristického sportu.




Bylo zajímavé sledovat reakce bývalých kolegů, z nichž někteří se po odchodu z firmy nesetkali i desítky let.




Účastníci setkání odcházeli nejen s příjemnými zážitky z průběhu této akce, ale i s pamětní medailí, vydanou k padesátému výročí založení Metalexu a která jim připomněla, že ani po mnoha letech na ně firma nezapomněla.




[image: ]



[image: ]


		






    
        © 2023 MTX spol. s r.o

       
    

    

         FAQ / často kladené dotazy

         Všeobecné obchodní podmínky



         Obchodní podmínky pro prodej dálničních kuponů

        
                Obchodní podmínky  pro prodej elektronických dálničních známek



        
                Obchodní podmínky / Nájemní smlouva pro zapůjčení elektronických mýtných jednotek

		 
                Obchodní podmínky pro prodej dárkových poukazů


         Ochrana osobních údajů

        Zpracování osobních údajů v E-shopu


    


	        

        
            Tento web používá k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.Další informace
            Ok

        

	





